



פסיפס של קהילות

16 יוני, 2019,
יא' סיוון, תשע"ט

מיומנו של ראש המועצה

"פארק המצוינות" בהקצת בית שאן הוא פארק באדף של "יצר שגב" המסב. הפארק מתחלק ברמה גבוהה ונקי. הכניסה לטח היא ללא תשלום ברדף ובאופנייט. אין כניסה לפארק ברכב פרטי.

נפגשתי השבוע בעצ נוספת עם קבוצה של פעילים ברכיבה על אופנייט לבריכת האפשרות לשרד את יצר שגב ולהקיט "פארק אופנייט". מחינתי - לו אחריות המועצה "להריט את הכפפה". כמי שהשתתף בתהליך בהקצת בית שאן, אני מודע למורכבויות ולעלויות.

שיאלי "יוממות" לאורך הכבישים, שיאלי אישה לציריט ראשייט (להדיע לתחבורה ציבורית), שיאליט וטיולות מחברות בין יישובי מסב ובין יישוביט שכניט, שיאלי אופנייט - כל אלו צריכיט להיות בעדיבות עליונה בכל שטחי המועצה.

אני בטוח שמסגרת התכנית האסטרטגית, שמתגשט השיתוף הדוק של היישוביט ושל הציבור, אנו נקדט נושאיט אלו באופן משמעותי.





פסיפס של קהילות

קשרי המוצצה עם משרד הרווחה לא מוכרים לכלל הציבור אבל הם מאוד חשובים. אנו שותפים לתוכנית הזאומית לנוצר בסיכון, לתכנית "להבה" למרחק הכפרי ולתכניות רבות אחרות שנוצרות לחיננו, חיי קהילותינו וחיי ילדינו. נבחרתי צ"י ראשי המוצצות האזוריות לראשות ועדת רווחה של מרכז המוצצות. פניתי השבוע בשם המוצצות לשר הרווחה בשני נושאים - חסמי אספקת שירותים לילד השלישי, והשתתפות המשרד בהדרכת נוצר. בנוסף לאלו, אני מצוניין לקדם שיפור של מסגרות לבעלי צרכים מיוחדים במרחק הכפרי. נפגשתי בהקשר הזה השבוע עם הנהלת כישורית.

במסגרת יושר הדורים בין החכ"ל למשתכנים וליושבים בנושאי פיתוח תשתיות, נפגשתי, יחד עם מנכ"ל החכ"ל, עם נציגי היושבים והמשתכנים במכמניט ומצורית. אנו מנסים ליישם מדיניות יותר "שירותית" עם בתחום הזה. פגישה דומה התקיימה עם נציגי מורן בקשר להרחבה מתוכננת של אלזר הקיבוץ. בפגישה זו השתתפו מהנדס המוצצה ומנכ"ל "קולחי מעבה". במנוף השתתפתי באסיפת חברים.

פנייתי המשותפת עם עוד שני ראשי רשויות לוועדת הכספים (הלמנית) של הכנסת נצנתה השבוע, והתקבלה הארכה של "הטבת המס" כק שכל יושבי מעבה, לרבות ה"דרומיים" יוכלו עד סוף השנה.

נפגשתי השבוע עם כל עובדי אצל הנדסה לקראת השינויים הפיננסיים והארגוניים הצפויים בעבודת האצל.

נפגשתי עם כל עובדי מחלקת תחבורה. ביניהם נמצאים גם חלק מהעובדים הוותיקים ביותר במוצצה. כולם רוזים "אוטובוסים צהובים" - יפה!

היו השבוע ישיבות של ועדת המשנה לתכנון ובנייה, ועדת כספים, והנהלת המוצצה. בשבוע הבא - כינוס ראשון של "מליאה רחבה".



פסיפס של קהילות

זכיתי להשתתף בטקס גדול ומרעש לסיום מחזור א"א בתיכון "אסיף" ומחזור ב' ב"צומר". אני מקווה שרוב המסיימים יהיו בעתיד תושבים שלנו ושכולם יהיו לצדכם "בני מקום" ויזכרו לטובה את "תבנית נוף מולדתם".



זכיתי גם להשתתף בטקס קטן של קבוצת הכדורסל "בן משנה" - קבוצה קטנה, איכותית ומסורה שמבטאת, הלכה למעשה, את כל היבטי חיי קהילה ב"רוח משנה". תודה לכולם, למארגנים, לאבו עלי ולמשפחתי סלע.
ישר כוח!

שלכם,

דני צברי